CJIYKBEH I''IACHUK HA ONIIITUHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

Bp./Nr. 49 Ar/Dt.

1139.Bp3 ocHoBa uien 50 o 3akoHOT
nokanHaTta camoynpana (“CiyxOeH
BecHUK Ha PM” “0p.5/02) xako u ujeH 45

3a

on Craryror nHa OmnmruHara Jlebap
(“Cnyx06en
0p.14/03),

['paponayamHUKOT

riracHuk  Ha Omnmrugara’
ga OnmruHara
Jlebap nonece:

3AKJAYYOK
3A OBJABYBAIBE HA OJIJTYKATA
3A JIOHECYBAILE HA KOHEYEH
JETAJIEH YPBAHUCTUYKU
TIJIAH 3A BJIOK 12 JIEBAP
,OIIIITAHA JEBAP TLJIAHCKHU
MEPUO/T 2020-2025

CE OBJABVYBA oanykara 3a JOHECYBame
Ha Koneuen JleTasieH ypOaHUCTUYKH MJIaH
3a bnox 12- Jlebap ,Ommrtuna [ebap
riancku niepuon 2020-2025, nonecena on
crpana Ha Coseror Ha OmmruHara Ha 49™
cenHunia onapxkaHa Ha jAeH 25.06.2021
TO/I.

Bp. Nr. 09-618/1
01.07.2021 rop.viti
He6ap/Dibér

02.07.2021
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1139.Né mbéshtetje té nenit 50 té
Ligjit pér vetadministrimin lokal (*
Gazeta zyrtare e RM ” nr. 5/02) si
dhe nenit 45 té  Statutit té
Komuné€s  Dibér ( “Kumtesa zyrtare
¢ Komunés ” nr. 14/03),

Kryetari [
solli:

Komunés Dibér

KONKLUZION
PER SHPALLJEN E VENDIMIT
PER MIRATIMIN E PLANIT
PERFUNDIMTAR-PLAN DETAL
URBANISTIK PER BLLOKUN 12,KK
DIBER 1,KOMUNA DIBER ,ME
PERIUDHE PLANIFIKIMI 2020-2025

SHPALLET vendimi pér miratimin e
Planit pérfundimtar —Plan detal urbanistik

pér Bllokun 12,KK Dibér 1,Komuna
Dibér me periudhé planifikimi 2020-
2025, miratuar nga  Késhilli [
Komunés Dibér né seancén e 49°
té mbajtur né daté
25.06.2021.

ONIITHUHA IEBAP KOMUNA DIBER

I'paponavyaanuk Kryetari,
Xekypan lyka c.p Hekuran Duka d.v.
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1140.Bp3 ocuoBa Ha uieH 41, craB (5) anuHea 3,
o1 3aKOHOT 3a MPOCTOPHO U YPOAHUCTHYKO

nnamfpAYIK BEHBAC I HAQUBNFUHATA K

1140.Né bazé té nenit 41, paragrafi (5) alinea 3,
té Ligjit pér planifikim hapésinor dhe urbanistik

AAYRTARKE KQMUYNIID,  44/15,

199/14, 44/15, 193/15bBY/MN;- 4836 D64/18247.20211 g3 eep/tpgsd 1984/16, 64/18 dhe 168/18) dhe

168/18) u unen 93 ox 3akOHOT 3a ypOAHUCTUYKO
wianupame (Cin.Becuuk na PCM 6p. 32/20), uien
22, craB 1, wunen 36 Touka lom 3akoHOT 3a
nokanHa camoymnpasa (“Ciyx0eH BecHUK Ha PM”
op. 05/02) u unen 27, ctaB 1, Touka 7 ox CtaryToT
Ha Ommruaa Jle6ap (“Ci. I'macHuk Ha OmnmTuHa
Jlebap” Op. 14/03), kako u JajgeHaTa € COTIACHOCT
o/l MUHUCTEPTBOTO 3a TPAHCHOPT U BPCKH CO Op.
24-3382/2 om 11.06.2021 ronm, Coseror Ha
OmmruHa Jlebap Ha cBojata 49-ta cenHuma
onpskana Ha jieH 25.06.2021 roguna nonece:

ONJYKA
3a JoHecyBame Ha
Koneuen JleTajien ypOaHHCTHYKH ILIAH 32
Baok 12- Jlebap , Onmtuna le6ap (miancku

nepuoxa 2020-2025)

Yuen 1
Ce nonecyBa Koneuen Jleranen ypOaHUCTHYKH

wiad 3a biaok 12- Jle6ap , Omuruna Jlebap (muiancku
nepron 2020-2025) co moepmmHa ox 16,18 xa, co
CJICIHUTE TPaHHMIIH:
- Cesep: yn. “Ypou Aromn” (CO4 o I'VID);
- Jyr- jyroucrok: JyxxHa oOMKOIHHIA- Kpak of P-

418 (E1201- Ctpyra- [ebap);
- Hcrok- cesepoucrok: yi. “8-mm CenremBpu”

(M1-mo I'VII);
- 3anan: yn. “Hosompoextupana” (CE10 mo I'VII).

Yjien 2
[Inanot ox unen 1 e uzpadoren ox , ' OIIJIAH® -
10O ToctuBap, co Tex.6p. 40/19 on Anpun 2021rox
Y COJIP)KU TEKCTyalleH M rpad)udKu JIei.

Yaen 3
Opaa Opmnyka ce  mpukadyBa  BO
eNeKTpoHCKa (opMa BO WHPOPMAIMCKAOT CUCTEM
E- yp6anuzam (unen 42, craB (3) ox 3akoHOT 3a
MPOCTOPHO U YpOAHHUCTHYKO TUTAHUPAHE
(“Cnyx0en Becuuk na PM” Op. 199/14, 44/15,
193/15, 31/16, 163/16, 64/18 u 168/18).

Ynen 4
Jlonecennotr JlerajeH ypOaAHMCTHYKHU
mwian 3a baok 12- Jledbap , Ommruna Jlebap
(nmanckn mepuon 2020-2025), Bo enekTpoHCKa
dbopmMa ke ce oOjaByBa BO BeO- CTpaHaTa Ha
Ommruna Jlebap (wien 42, craB (5) oa 3akoHOT 3a
IPOCTOPHO U YpOAHUCTHUKO TUTAHUPAHE

neni 93 nga Ligji pér planifikim urbanistik
(Gaz.zyrtare e RMV nr. 32/20), nenit 22,
paragrafi 1, dhe , nenit 36 pika 1té Ligjit pér
vetadministrim lokal (“Gazeta zyrtare e RM” nr.
05/02) si dhe nenit 27, paragrafi 1, pika 7 té
Statutit t€ Komunés Dibér (“Fleta Zyrtare e
Komunés Dibér ““ nr. 14/03), si dhe pélgimt té
dhéné nga Ministria pér transport dhe lidhje me
nr. 24-33825/2 té dt. 11.06.2021, Késhilli i
Komunés Dibér né seancén e 49- t& mbajtur mé
daté 25.06.2021 solli:

VENDIM
Pér miratimin e
Planit péfundimar -“Plan detal urbanistik pér
Bllokun 12, KK Dibér 1, Komuna Dibér, me
periudhé planifikimi 2020-2025”

Neni 1
Miratohet plani péfundimar- “Plani detal
urbanistik pér Bllokun 12, KK Dibér 1, Komuna
Dibér, me periudhé planifikimi 2020-2025” me
sipérfage prej 16,18 ha, me kéta kufin;j:
- Veri: rr. Urfi Agolli (SO4 sipas PGjU);
- Jug- juglindje: Qarkorja jugore- degézimi nga
R- 418 (R1201- Strugé- Dibér);
- Lindje- verilindje: rr. “8 Shtatori” (M1- sipas
PGjU).
- Peréndim: rr. “E rre e planifikuar” (SE10 sipas
PGjU).

Neni 2
Plani nga neni 1 éshté i punuar nga pérgatitur nga
"GOPLAN" - SHPK Gostivar, me nr. 40/19 té Prill
2021 dhe pérmban pjesén tekstuale dhe grafike.

Neni 3
Ky vendim nxirret né formé elektronike né
sistemin informative E- urbanizém (neni 42, paragrafi
(3) té Ligjit pér planifikim hapésinor dhe urbanistik
(“Gazeta zyrtare e RM-sé&” nr. 199/14, 44/15, 193/15,
31/16, 163/16, 64/18 dhe 168/18).

Neni 4
Plani i miratuar - “Plani detal urbanistik
pér Bllokun 12, KK Dibér 1, Komuna Dibér, me
periudhé planifikimi  2020-2025”, né formé
elektronike do té shpallet né web- fagen e Komunés
Dibér (neni 42, paragrafi (5) té Ligjit pér planifikim
hapésinor dhe urbanistik (“Gazeta zyrtare e RM-sé”
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Bp./Nr. 49 Ar/Dt.

1141.Bp3 ocHoBa wwieH 50 oj 3akoHOT
3a nokanHaTta camoynpana (“CiyxOeH
BecHUK Ha PM” “6p.5/02) kako u uieH 45
on Craryror ©Ha OmnmruHata Jlebap
(“Cnyx06en rnacauk Ha OmnmTuHara”
0p.14/03),
['pagoHa4aTHUKOT

Ha OmmruHara

Jlebap nouHece:

3AKJAYYOK
3A OBJABYBAIBE HA OJIJTYKATA
3A 3A OCJIOBOJIYBAILE O]
IJIAKAILE KOMYHAJIM 3A UB3
MY®TUCTBO JIEBAP

CE OBJABVYBA 3a
ocno0o1yBamke OJ] IIIakakbe KOMYHAIU 3a
NB3 MydrtuctBo [ebap, noHeceHa on

crpana Ha CoBeTtoT Ha OmmtiHaTa Ha 49™

oJTyKaTa

ceqauiia onapxkaHa Ha jaeH 25.06.2021
rO/I.

Bp. Nr. 09-618/2
01.07.2021 ropa.viti
JNedap/Dibér

02.07.2021
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1141.Né mbéshtetje té nenit 50 té
Ligjit pér vetadministrimin lokal (*
Gazeta zyrtare e RM ” nr. 5/02) si

dhe nenit 45 té  Statutit té
Komuné€s  Dibér ( “Kumtesa zyrtare
¢ Komunés ” nr. 14/03),

Kryetari I Komunés  Dibér
solli:

KONKLUZION
PER SHPALLJEN E VENDIMIT
PER LIRIMIN TE PAGESES
KOMUNALE PER BASHKESINE
FETARE ISLAME DIBER

SHPALLET  vendimi pér lirimin té
pagesés komnale pér Bashkésiné Fetare
Islame Dibér, miratuar nga Késhilli i
seancén e 49°

Komunés Dibér né
té mbajtur né daté
25.06.2021.

OMNIITUHA JEBAP KOMUNA DIBER
I'panonavannuk
Xekypan [yka c.p Hekuran Duka d.v.

Kryetari,



CJIYKBEH I''IACHUK HA ONIIITUHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

Bp./Nr. 49 Ar/Dt.

1142 .Bp3 ocnosa Ha usen 36 ctas 1 Touka 15
ol 3aKOHOT 3a JIOKaJHATa CaMOyIpaBa
(,,Cmyx0Oen BecaHuk Ha PM* 6p.5/02) u unen 59
on Craryrot Ha ommrtuHa Jebap (,,Ciyx0OeH
rimacHUK Ha ommtuHa J[lebap “ 0p.14/03),
Coseror Ha onmruna Jlebap Ha 49™ cemuuna
onpkana Ha nieH.25.06.2021 roguna, ja moHece
clle/IHaTA!

ONJYKA
3A OCJIOBOAYBAIE O/ INIAKAIE
KOMYHAJIA 3A UB3 MY®TUCTBO
JIEBAP

Yuen 1

Co oBa Omityka ce ociio60/1yBa 01 TUIaKamke
Ha HAJIOMECTOK 3a YpPEIyBame Ha TIPaJe)kHO
3€JMHILITE ¥ TOA OJJICTHO:
1.06jexT npensuaeH Ha yiokauuja 4.29 nen on
K.I1.6p.5231/15 K.O.lebap 1 ondareHa co
IAVII 6poj 6mok 4 mmancku mnepuon (2016-
2021) Onnyka 6p. 08-383/3 o1 30.04.2018rox
2. O0jekTn TIpelBHUIEHU Ha JoKanuu 3.46,
347 n 348 gen ox K.IL6p.5231/11 wu
K.I1.6p.5231/12 K.O.[lebap 1 omdarenu co
JVII 6poj nen ox 6ok 3 TUTAHCKUA TEPUO]T
(2016-2021)  Omnyka  6p.08-294/7  on
28.03.2019 roauHa.

Yuien 2

OcnoboayBame 0/ IMijakame Ha KOMYHalIH ce
JlaBa Kako KOMIIEH3Mja 3a OCTallyBame Ha
MPaBOTO Ha COIICTBEHOCT HA HEJIBM)XKEH UMOT
Bo wuHTepec Ha OmnmruHa J[lebap 3a
peanu3anyja Ha HOBOIUIAaHWpaHa yiauma Op.3
ongdarena co HAVYII Opoj Omok 4 mimaHCKH
nepuona (2016-2021) Omnyka 6p.08-383/3 ox
30.04.2018 rox., gen ox K.IL.6p.5231/15
K.O.lebap 1 Bo moBpmmHa ox 843 MKBB,CO
1eHa Ha 3emuiTe oa 1MkB 07 322 eypo

02.07.2021
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1142.Né mbéshtetje nenit 36 paragrafi 1 pika
15 t€ Ligjit pér vetadministrim lokal (“Gazeta
zyrtare ¢ RM”nr. 5/02), dhe nenit 59 t€ Statutit
t¢ Komunés Dibér (“Kumtesa zyrtare e
Komunés” nr. 14/03),

‘Késhilli i Komunés Dibér né seancén e
49" t& mbajtur né daté 25.06.2021 solli:

VENDIM
PER LIRIMIN TE PAGESES
KOMUNALE PER BASHKESINE
FETARE ISLAME DIBER

Neni 1
Me kété Vendim lirohet nga pagesa e tarifes
komunale pér ndértim né token dértimore dhe
até ne pjesé:
1.0bjekti | paraparé né lokacionin 4.29 pjesé e
P.K nr.5231/15 K.K. Dibér 1 pérfshihet né PDU
blok 4 periudhe planifikimi (2016-
2021)Vendim nr. 08-383/3 nga 30.04.2018 viti
2.0bjekti i paraparé ne lokacionin
3.46,3.47,3.48 pjesé e P.K.nr.5231/11dhe
P.K.nr5231/12 K.K. Dibér 1 pérfshiré né
PDU blok 3 periudhé planifikimi (2016-
2021) Vendim nr.08-294/7 nga 28.03.2019
viti

Neni 2
Lirimi nga pagesa e komunaleve jepet si
kompensim pér hegjen doré nga e drejta e
pronésisé sé patundéshme né interest é
Komunés Dibér pér realizimin e njé rruge té
sapo planifikuar nr. 3 pérfshiré né PDU
bloku 4 periudha e planifikuar (2016-2021)
Vendim nr. 08-383/3 nga 30.04.2018. pjesé e
P.K nr.5231/15 K.K.Dibér 1 né sipérfaqge
843m2,me vleré té tokés nga 1m/2 éshté 322
euro
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Yien 3 Neni 3
OBaa Omnyka Bierysa Bo cuia ocmuoT Ky vendim hyn né fuqgi ditén e teté nga
JIeH O] JCHOT Ha oOjaByBameTo BO ,,CiyxbOen dita e shpalljes né Kumtesén zyrtare té

rJIACHMK Ha omiuTuHa J{ebap®. Komunés Dibér.
Bp. Nr. 08-564/4 COBET HA OINIUITHHA/KESHILLI I KOMUNES
25.06.2021 ropa.viti Ipercenaren /Kryetari,

He6ap/Dibér Bashkim Mashkulli d.v.



CJIYKBEH I''IACHUK HA ONIIITUHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

Bp./Nr. 49 Ar/Dt.

1143Bp3 ocHoBa uieH 50 ox 3akoHOT
3a nokanHaTta camoynpana (“CiyxOeH
BecHUK Ha PM” “6p.5/02) kako u uieH 45
on Craryror ©Ha OmnmruHata Jlebap

(“Cnyx06en rnacauk Ha OmnmTuHara”
0p.14/03),
['pagonavanaukor Ha  OmnmuTuHAaTa

Jlebap nouHece:

3AKJTYYOK
3A OBJABYBAILE HA OJUVIYKATA
3A PEOHU3AIINJA HA
OINIITUHCKUTE OCHOBHHA
YUYUJIMIITA HA TEPUTOPUJATA
HA OIIIITUHA JEBAP

CE OBJABYBA omnykara 3a peoHusaiyja
Ha OMNIITUHCKUTE OCHOBHM YYWIMINTA Ha
teputopujata Ha Omnmrunara [ebGap,
noHeceHa oxa crtpaHa Ha CoBeroT Ha
OmmrruHara Ha 49™ cennuna
Ha 1eH 25.06.2021 ron.

oJIp>KaHa

Bp. Nr. 09-618/3
01.07.2021 rop.viti
He6ap/Dibér

02.07.2021
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1143. Né mbéshtetje té nenit 50 té
Ligjit pér vetadministrimin lokal (*
Gazeta zyrtare e RM ” nr. 5/02) si
dhe nenit 45 té  Statutit té
Komunés  Dibér ( “ Kumtesa zyrtare
¢ Komunés ” nr. 14/03),

Kryetari I Komunés  Dibér
solli:

KONKLUZION
PER SHPALLJEN E VENDIMIT
PER RAJONIZIM | SHKOLLAVE

FILLORE KOMUNALE NE
TERITORIN E KOMUNES DIBER

SHPALLET vendimi pér rajonizim |
shkollave fillore komunale né teritorin e
komunés Dibér, miratuar nga Késhilli
I Komunés Dibér né seancén e
49% & mbajtur nég  daté
25.06.2021.

ONIITUHA JEBAP KOMUNA DIBER
I'paponavyanHuk
Xekypan [yka c.p Hekuran Duka d.v.

Kryetari,



CJIYKBEH I''IACHUK HA ONIIITUHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

Bp./Nr. 49 Ar/Dt.

1144.Bp3 ocHoBa Ha 4jieH 63, cTaB 5 011
3aK0HOT 32 OCHOBHO oOpa3zoBanue (“Ciyx0eH
BecHuKk Ha P.CeBepna Makenonuja,
6p.161/2019 u 229/2020 ), unen 22, ctaB 1,
anmuHea.8 u uneH 36, crtasl, anune.15 o
3aKOHOT 3a JIOKaJTHATa CaMOyIIpaBa
(“Cnyx0Oen BecHuk Ha P.Makenonuja,
05/2002),), Coserot Ha ommTHiHa [Jebap Ha
49™ cennuiia oxpskana Ha nen 25.06.2021
rOJIMHA, ja JIOHECe CJIeHATA:

OJJYKA
3a peoHU3alMja Ha ONIIITHHCKATE OCHOBHU
YUUJTUIITA Ha TepuTopUjaTta Ha ONITHHA

JEBAP
Yuen 1
Co oBaa Omiyka ce BpIIM pEOHHU3AIMja HA
ONMIITHHCKUTE  OCHOBHH  YYMJHMINTa  Ha
teputopujatra Ha Onmrtuna Jlebdap 3a

3alUIyBakbe HA Jela BO MPBO OJICTICHHE.
OcHOBHUTE YYWIMINTA HA TEPUTOpPHjaTa Ha
Onmtuna Jlebap ce mozenenu Bo 2 peoHH Ha
CJICIHUOT HA4YMH U TOA:

1 Peon na OOY*“ Caun Hajanennm “
Yn.6paum Komapu,Jlunasep
Cena,22 [lexemBpu, Tpajue Hykockn,llaBie
[Iukocku,31paBKo YoukoBken,lletpe
[ToroBkcu,NGe [Tanukyka,Jopnan
3aduposcku,Jluman Kaba,Amau Jbemm,Enpae
Kappen,IlaBut Ymrenenua,Anu 3eHrockwu,l5
Kopnyc,Exkepem  3enro,llaptuzancka 1o
packpHuIaTa kaj jamuata Komapu on jeBara
crtpeHa,bparceo EnuncBo no Ilowmra, JHa on
aMaMHT Ha TpaJioT Harope.

02.07.2021
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1144.Né mbéshtetje té nenit 63,paragrafi 5 té
Ligjit pér Arsim Fillor (“ Gazeta zyrtare e
RVM” Nr. 161/2019 dhe 229/2020) neni
22 paragrafi 1, pika 8, dhe neni 36,paragrafi
1,pika 15, té Ligjit Vetéqeversisjes Lokale
(“Gazeta zyrtare e RVM” Nr. 05/2002),
Késhilli i Komunés Dibér né seancén e 49° té
mbajtur né daté 25.06.2021 solli:

VENDIM
Pér rajonizimi i shkollave fillore komunale
né teritorin e Komunén e
DIBRES

Neni 1
Ky vendim  bén rajonizimi i
shkollave fillore komunale né territorin e
Komnés sé Dibrés pér regjistrimin e
fémijéve né klasén e paré. Shkollat

fillore né territorin e Komunés sé
Dibrés jané téndara né 2 rejone si
mé poshté :

1 Rajoni i SHFK* SAID NAJDENI«
rr.lbraim Kolari,Dilaver Sela,22Dhjetori, Trajce
Dukoski,Pavle Xhikoski,Zdravko Cockovksi
Petre Popovski,lbe Palikuga,Jordan Zafirovski,
Liman Kaba ,Amdi Lleshi,Edvar Kardel,Xhavit
Ushtelenca,Ali Zengoski,15Korpuz,Ekrem
Zengo,Partizanska deri te udhékrigi te xhamija
e Konjarés pjesa e anés sé majté,Vllazérim
Bashkim deri te posta,Jna nga amami i qytetit
pjesa lart.



CJIYKBEH I''IACHUK HA ONIIITUHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

Bp./Nr. 49 Ar/Dt.

2. Peon Ha OOY “ IlenecTna *

VYnJua go amamor Ha rpagotr ,1Maj,llpH
Hpum,l'onie/lenueB,ATanac

Wnuu,beton, Andancka bpurana,/lebapcku
Mnanuacku baranjon, bynesap Ckomje
,304,Benko BmaxoBuu ,byneBap  Mimpuja
,Benenn 2,Ypbu Arommllponerepcka,3uja
Mepcocku ,Mora [Inama,bopuc
Kunpnu,4Jynu, 11 OkToMBpH
,JleHnHBO,MakegoHCKa bpurana,Hukona
Tecna,Ununnencka,Buneo Cwmunecku  baro
,Hacenba Pajuuna,byneBap 8 CentemOpu 10
[Tomrra

2.0Ba ojuTyKa BIIETyBa BO CHJIa OCMHOT JICH
on objaByBameTo BO“Ciy)kO€H TJIAaCHHK Ha
OnmruHara”

Bp. Nr. 08-564/5
25.06.2021ron.viti
Jedap/Dibér

02.07.2021
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2.Rajoni i SHFK “PENESTIA*

rr.Jna deri te amami i Qytetit,1Maj,Drini |
Zi,Goce Delcev,Atanas lli¢,Beton,Brigada
Shqiptare,Bataljoni i Rinisé Dibrane,Bulevar
Shkupi,304,Velko Vllahovig, Bulevar
Ilirija,Venec2,Urfi Agolli,Proleterska, Zija
Mersovski,Mosha Pijade,Boris
Kidri¢,4Koriku,11 Tetori,Leninovo,Brigada e
Magedonisé,Nikolla Teslla,llindenska,Video
Smileski Bato,Raj¢ica,Bulevar 8 Shatori deri te
Posta.

2.Ky vendim hyn né fuqi ditén e teté nga dita
e shpalljes né€ “Kumtesén zyrtare t€ Komunés”

COBET HA OINIITUHAKESHILLI | KOMUNES
Ipercenaren/Kryetari,
Bashkim Mashkulli d.v.



CJIYKBEH I''IACHUK HA ONIIITUHATA KUMTESA ZYRTARE E KOMUNES

Bp./Nr. 49 Ar/Dt.

COOPXKHUHA

1139.3 A K J Y Y O K 3A OBJABYBAILE HA OJUIYKATA
3A JOHECYBAIBE HA KOHEYEH JETAJIEH
YPBAHUCTHUYKHU ILVIAH 3A BJIOK 12 JEBAP ,OINIITHUHA
JEBAP IIVTAHCKH TTEPHOJ 2020-2025

1140. 0 JJ1Y K A 3A JOHECYBAIGE HA KOHEYEH
JETAJIEH YPBAHUCTHUYKHU IIVIAH 3A BJIOK 12- JEBAP,
ONIITHUHA JEBAP (INTAHCKHU MEPHUO/ 2020-2025)

1141.3 A K J Y Y O K 3A OBJABYBAILE HA OJUIYKATA
3A 3A OCJIOBOAYBAWKE O]l INIAKAIE KOMYHAJIA 3A
HUB3 MY®TUCTBO JEBAP

1142. O A1 Y K A 3A OCJOBOAYBAKE OJI INTAKAIGE
KOMYHAJIA 3A UB3 MY®TUCTBO JEBAP

1143.3 A K JI Y Y O K 3A OBJABYBAIHE HA OJUIYKATA
3A PEOHM3ALIMJA HA OIIITHHCKHTE OCHOBHH
YUYUIHNIITA HA TEPUTOPUJATA HA ONIITUHA JEBAP

1144. O A J Y K A 3a peoHn3anyja Ha ONIUTHHCKATE OCHOBHH
yuuiniita Ha reputopujata Ha Onmtuaa JIEBAP

N3roTBM:
CJHY/XKBA ITPU COBETOT
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PERMBAJTJA 1622

KONKLUZIONPER SHPALLJEN E VENDIMIT PER
MIRATIMIN E PLANIT PERFUNDIMTAR-PLAN DETAL
URBANISTIK PER BLLOKUN 12,KK DIBER 1,KOMUNA DIBER
,ME PERIUDHE PLANIFIKIMI 2020-2025

1623

V E N D | MPER MIRATIMIN E PLANIT PEFUNDIMAR -
“PLAN DETAL URBANISTIK PER BLLOKUN 12, KK DIBER 1,
KOMUNA DIBER, ME PERIUDHE PLANIFIKIMI 2020-2025”

1625
KONKLUZIONPER SHPALLJEN E VENDIMIT PER

LIRIMIN TE PAGESES KOMUNALE PER BASHKESINE
FETARE ISLAME DIBER
1626

VEND I MPER LIRIMIN TE PAGESES KOMUNALE PER
BASHKESINE FETARE ISLAME DIBER
1628

KONKLUZIONPER SHPALLJEN E VENDIMIT PER
RAJONIZIM | SHKOLLAVE FILLORE KOMUNALE NE
TERITORIN E KOMUNES DIBER

1629

VENDIM Pér rajonizimi i shkollave fillore komunale né teritorin e
Komunén e DIBRES

PERGATITI :
SHERBIMI PRANE KESHILLIT
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